
令和３年５月１０日 

 

ＰＴＡ役員・委員・会員（保護者）のみなさまへ 

名古屋市立名古屋商業高等学校 

ＰＴＡ会長 田中 麻未 

校   長 佐々木 一郎 

 

 
 
 

ＰＴＡ総会および３年保護者進路説明会中止のお知らせ 
 
 

 

拝啓 日頃は本校教育のため、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

 ５月１３日に本校にて予定しておりました令和３年度ＰＴＡ役員会・委員会および総会は、緊急

事態宣言の発出に伴い、コロナウィルス感染予防の観点から、止むなくすべて中止とさせていただ

きます。また、当日総会終了後に予定されていました３年生保護者進路説明会・学級懇談会につき

ましても集会形式での開催は中止とさせていただきます。詳しくは以下のとおりです。 

 参加の予定のみなさまには、誠に申し訳ありませんが、ご理解ご了承のほど、よろしくお願いい

たします。  

敬 具 

記 

 

 

１．５月１３日（木）に予定されていた各行事の中止 

        ・ＰＴＡ役員会 

        ・ＰＴＡ委員会 

        ・ＰＴＡ総 会 

・進路説明会（３年生の保護者向け） 

・学級懇談会 

 

 

      ２．ＰＴＡ総会の議案審議ならびＰＴＡ行事に関する今後の予定につきましては 

あらためてご連絡・ご依頼をさせていただきます。 

 

      ３．３年保護者向けの進路説明会につきまして、集会形式は中止とさせていただき、 

        予定していた内容と同一の動画を５月１３日にＨＰ上でアップさせていただきま 

す。（ＩＤとパスワードが必要です。） 

        個別での相談も随時賜っております。担任または進路指導部までご連絡ください。 

 

     以 上  


